竞争性磋商公告

广东人信工程咨询有限公司（以下简称“采购代理机构”）受东莞市旗创产业投资有限公司（以

下简称“采购人”）的委托，为大塘村优质产业空间项目(南二期)新建 1 台 800kVA 箱变工程(项目编

号：DGQS-DTE-01-002-019（2025))采购所需的服务。本项目采用竞争性磋商采购方式，欢迎合格供

应商就本项目提交密封磋商。

一、采购项目概况

1、采购项目名称：大塘村优质产业空间项目(南二期)新建 1 台 800kVA箱变工程

2、预算金额（元）：465,695.47 元（大写：肆拾陆万伍仟陆佰玖拾伍元肆角柒分）

3、最高限价（元）：423,210.59 元（大写：肆拾贰万叁仟贰佰壹拾元伍角玖分）。

4、项目内容

项目内容 采购服务单位数量

大塘村优质产业空间项目(南二期)新建 1 台 800kVA箱变工程 1

5、项目需求

详细内容请参阅磋商文件第三部分《用户需求书》。

二、供应商须满足以下资格条件：

1、一般要求：

（1）供应商须为在中华人民共和国境内登记注册的具有独立承担民事责任能力的法人或其他组

织【提供《营业执照》复印件（加盖公章）或《事业单位法人证书》复印件（加盖公章）或其他主

体证书复印件（加盖公章）】。

（2）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（须提供书面声明）。重大违法